2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в норматив средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, используемых для расчета стоимости жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по муниципальным районам и городским округам Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести в графу 2 строки 20 нормативов средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, используемых для расчета стоимости жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по муниципальным районам и городским округам Забайкальского края, утвержденный постановление Правительства Забайкальского края от 11 февраля 2014 года № 32 (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 16 марта 2023 года № 120) следующие изменения, слова «Ононский район» заменить словами «Ононский муниципальный округ».

Губернатор Забайкальского края                                                          А.Осипов

image1.emf